PAGE

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2021 г.                                                     № 6-п
с. Шерагул
О признании утратившими силу
 отдельных муниципальных
правовых актов администрации
Шерагульского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.02.1999 г. № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях стимулирования инвестиционной активности и привлечения инвестиций в экономику Шерагульского сельского поселения, руководствуясь ст. 22 Устава  Шерагульского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Шерагульского сельского поселения от 14.12.2018 г. № 72-п «Об утверждении Положения об инвестиционной деятельности на территории Шерагульского муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шерагульского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Шерагульского
сельского поселения

          П.А. Сулима